ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 08 февраля 2019 г. № 02/114

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа   «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о  разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,   их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2016 года № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                  Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от « 08 » февраля 2019 года № 02/114

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2016 г. № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»

В постановлении администрации городского округа  «Вуктыл от  14 октября 2016 года
№  10/556  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным
имуществом», утвержденной постановлением (приложение) (далее – программа):

1) в таблице № 1:
в строке «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы»:
а) в пункте 20 слово «деятельности» заменить словом «деятельности.»;
б) дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Внесенные сведения о местоположении границ объектов недвижимости в Единый

государственный реестр недвижимости»;
2) в таблице № 2:
в строке «Целевые индикаторы и показатели подпрограммы 1»:
а) в пункте 16 слово «(процент)» заметить словом «(процент).»;
б) дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17. Количество объектов недвижимости, сведения о которых включены в карты-планы

территорий, сведения о границах земельных участков, которых уточнены, установлены, а также
образованных в ходе проведения комплексных кадастровых работ»;

3) таблицу № 4:
дополнить позицией 71 следующего содержания:

«
71 Основное

мероприятие
2.4
Проведение
комплексных
кадастровых
работ

Администрация 2019г. 2019 г. Внесенные
сведения  о
местоположении
границ  объектов
недвижимости  в
Единый
государственный
реестр
недвижимости
(далее – ЕГРН)

Внесение  в  ЕГРН
точных  сведений  о
местоположении
границ  земельных
участков,  местополо-
жении границ зданий,
сооружений,  объектов
незавершенного
строительства  на
земельных участках

Количество  объектов
недвижимости,  сведе-
ния  о  которых
включены  в  карты-
планы  территорий,
сведения  о  границах
земельных  участков,
которых  уточнены,
установлены,  а  также
образованных  в  ходе
проведения  комплекс-
ных  кадастровых
работ

                                                                                                                                                                                     »;
4) в таблице № 6:
а) позицию 8 изложить в следующей редакции:

«
8 Основное

мероприятие
2.2

Организация  работ
по  проведению
кадастровых  работ
для  обеспечения
кадастровыми
паспортами
земельных участков

Администра
ция

3691955,96 145000,00 1957056,97 1189898,99 200000,00 200000,00

                                                                                                                                                            »;

б) дополнить позицией 91 следующего содержания:

       «
91 Основное

мероприятие
2.4

Проведение
комплексных
кадастровых работ

Администрация 10101,01 0,00 0,00 10101,01 0,00 0,00

                                                                                                                                                            »;
5) в таблице 7:
а) позицию 8 изложить в следующей редакции:

         «
8 Основное

мероприя-
тие 2.2

Организация
работ  по
проведению
кадастровых
работ  для
обеспечения
кадастровым
и
паспортами
земельных
участков

Всего, в том числе: 3691955,96 145000,00 1957056,97 1189898,99 200000,00 200000,00
Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

3691955,96 145000,00 1957056,97 1189898,99 200000,00 200000,00

федерального бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

500000,00 0,00 0,00 500000,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                     »;
б) дополнить позицией 91 следующего содержания:

     «
91 Основное

мероприя-
тие 2.4

Проведение
комплексных
кадастровых
работ

Всего, в том числе: 10101,01 0,00 0,00 10101,01 0,00 0,00
Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», из них за
счет средств:

10101,01 0,00 0,00 10101,01 0,00 0,00

федерального
бюджета Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                     ».

	Внесенные сведения о местоположении границ объектов недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости (далее – ЕГРН)
	Внесение в ЕГРН точных сведений о местоположении границ земельных участков, местополо-жении границ зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства на земельных участках
	Количество объектов недвижимости, сведе-ния о которых включены в карты-планы территорий, сведения о границах земельных участков, которых уточнены, установлены, а также образованных в ходе проведения комплекс-ных кадастровых работ
	»;
	»;
	»;
	«
	«